
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 46 DEL  18-02-2021

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione per pagamento diritti di

segreteria Vigili del Fuoco - Mod. PIN 1-2018 VALUTAZIONE PROGETTO -

"LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA

CENTRALETERMICA DELLA SCUOLA ELEMENTARE CARLO CESI DI

ANTRODOCO".

Il sottoscritto Geom. Giuseppe Gregori , Responsabile del Settore Tecnico – Area IV;
VISTO l’art. 183 T.U. approvato dal Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;−
DATO ATTO che il Bilancio di previsione  per l’esercizio finanziario 2021 è in corso di−
approvazione;
VISTO l’art. 20 del vigente Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare−
n.30 del 30/04/1992, e successivamente integrato con deliberazione consiliare n.70 del
30/10/1994;
Atteso che ai fini del prosieguo dell’istruttoria della pratica in oggetto, è necessario acquisire il−
parere su progetto del Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Rieti , e contestualmente
effettuare pagamento di ”Diritti di Segreteria” per una somma di €. 200,00;
Dovendo impegnare la somma di €.200,00, disponibili sul Cap.205 codice 1.06_1.02.01.02.001,−
del redigendo Bilancio 2021 e contestualmente liquidare a favore della predetta istituzione;
VISTO che trattasi di spesa indifferibile, obbligatoria e non frazionabile;−
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;−
VISTO lo Statuto dell’Ente;−
VISTO l’art. 184 T.U. approvato dal D.Lgs. N.267 del 18.08.2000;−
VISTO l’art.83 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del−
Consiglio Comunale n.42 del 30.04.1997;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;-

di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di  €.200,00 sul Cap. 205 codice-

1.06_1.02.01.02.001, del redigendo Bilancio 2021 e contestualmente liquidare la somma a
favore dei Vigili del Fuoco mediante mandato di pagamento sull’IBAN IT 19G07 60 11 46
000 000 11 85 20 27 intestato alla Tesoreria Prov.le dello stato di Rieti con causale
<<Versamento diritti valutazione progetto attività 74.2.B>>



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  Giuseppe Gregori -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to   Giuseppe Gregori -

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.46 del 18-02-2021 - Pag. 2- COMUNE DI
ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 18-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 18-02-2021  R.A. n°  141

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 18-02-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 18-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Giuseppe Gregori

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.46 del 18-02-2021 - Pag. 3- COMUNE DI
ANTRODOCO


